

Aasbjerg Andersen Holding ApS

Mølleparkvej 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 35 17 11

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019.

Kristian Aasbjerg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aasbjerg Andersen Holding ApS Mølleparkvej 39 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 35 17 11
	Stiftet: 1. februar 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristian Aasbjerg Andersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Algade 42, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	EasyTrial ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At være moderselskab for EasyTrial ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.150 kr. mod -15.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.907 kr. mod 268.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Driftsresultat	-15.150	-15.121
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	210.858	281.443
Øvrige finansielle omkostninger	-2.340	-1
Resultat før skat	193.368	266.321
Skat af årets resultat	-1.461	2.037
Årets resultat	191.907	268.358
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.553	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	118.358
Disponeret fra overført resultat	-226.646	0
Disponeret i alt	191.907	268.358

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	773.053	890.410
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>25.253</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>773.053</u>	<u>915.663</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>773.053</u>	<u>915.663</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>99</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>99</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.020</u>	<u>2.354</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.119</u>	<u>2.354</u>
	Aktiver i alt	<u>786.172</u>	<u>918.017</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.553	0
3 Overført resultat	32.818	259.464
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>576.371</u>	<u>534.464</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	107.108	245.658
Selskabsskat	102.693	137.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.801</u>	<u>383.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.801</u>	<u>383.553</u>
Passiver i alt	<u>786.172</u>	<u>918.017</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.623.750	1.263.750
Tilgang i årets løb	0	360.000
Afgang i årets løb	<u>-1.161.250</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>462.500</u>	<u>1.623.750</u>
Opskrivninger primo	-641.591	-976.053
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	271.605	334.462
Årets tilbageførsler på afgang	<u>823.847</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>453.861</u>	<u>-641.591</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-91.749	-40.190
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-51.559</u>	<u>-51.559</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-143.308</u>	<u>-91.749</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>773.053</u>	<u>890.410</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>154.678</u>	<u>206.237</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>257.796</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EasyTrial ApS	Aalborg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	259.464	141.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-226.646</u>	<u>118.358</u>
	<u>32.818</u>	<u>259.464</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	150.000
	<u>108.000</u>	<u>150.000</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Aasbjerg Andersen Consulting ApS	0	59.753
EasyTrial ApS	155.904	253.159
Sambeskatningsbidrag EasyTrial ApS	-48.796	-67.254
	<u>107.108</u>	<u>245.658</u>